
Poznań, 13 grudnia 2017 roku 

DOP- 0212-133/2017 
 

 

 

 

Zarządzenie nr 133/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 13 grudnia 2017 roku  

 

w sprawie: struktury organizacyjnej Wydziału Technologii Drewna 
 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym                       

(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183) oraz § 11 ust. 1 i 10 w związku z § 42 ust. 4 i 5 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Technologii Drewna przeprowadza się następujące zmiany organizacyjne: 

1) w Instytucie Chemicznej Technologii Drewna likwiduje się Zakład Technologii Celulozy 

i Papieru, 

2) w Katedrze Chemii: Zakład Chemii Organicznej zmienia nazwę na Zakład Chemii 

Organicznej i Bioorganicznej, 

3) w Katedrze Chemii: Laboratorium Analiz Zanieczyszczeń Środowiska przekształca się 

w Zakład Analiz Antropogenicznych Zanieczyszczeń Środowiska. 

 

§ 2 

 

W związku ze zmianą organizacyjną, o której mowa w § 1 w strukturze organizacyjnej Wydziału 

Technologii Drewna wyodrębnia się samodzielne jednostki naukowo-dydaktyczne wraz               

z poniższymi komórkami struktury wewnętrznej: 

1) Instytut Chemicznej Technologii Drewna (IChTD), w skład którego wchodzą: 

a) Zakład Chemii Drewna i Produktów Leśnych (ZChDiPL), 

b) Zakład Chemicznego Przerobu Drewna (ZChPD), 

c) Zakład Ochrony i Konserwacji Drewna (ZOiKD); 

2) Katedrę Chemii (KCh), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Chemii Analitycznej (ZChA), 

b) Zakład Chemii Ogólnej (ZChO), 

c) Zakład Chemii Organicznej i Bioorganicznej (ZChOiB), 

d) Zakład Fizykochemicznych Metod Instrumentalnych (ZFMI), 

e) Zakład Analiz Antropogenicznych Zanieczyszczeń Środowiska (ZAAZŚ); 

3) Katedrę Meblarstwa (KM), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Projektowania Mebli (ZPM), 

b) Zakład Projektowania Systemów Przemysłowych (ZPSP), 

c) Laboratorium Badania Mebli (LBM); 

4) Katedrę Mechaniki i Techniki Cieplnej (KMiTC), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Cieplnych Procesów Przemysłowych (ZCPP), 

b) Zakład Higieny i Ochrony Pracy (ZHiOP), 



c) Zakład Mechaniki i Konstrukcji Drewnianych (ZMiKD); 

5) Katedrę Nauki o Drewnie (KNoD);  

6) Katedrę Obrabiarek i Podstaw Konstrukcji Maszyn (KOiPKM), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Obróbki i Obrabiarek do Drewna (ZOiOD), 

b) Zakład Podstaw Konstrukcji Maszyn (ZPKM), 

c) Laboratorium Badania Obrabiarek i Narzędzi (LBOiN); 

7) Katedrę Tworzyw Drzewnych (KTD), w skład której wchodzą: 

a) Zakład Automatyki i Informatyki (ZAiI), 

b) Zakład Klejenia i Uszlachetniania Drewna (ZKiUD), 

c) Zakład Mechanicznej Technologii Drewna (ZMTD), 

d) Zakład Tworzyw Drzewnych (ZTD). 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie nr 108/2017 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia                        

9 października 2017 roku w sprawie struktury organizacyjnej Wydziału Technologii Drewna. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

 

         Rektor 

                    /-/ 

    prof. dr hab. Jan Pikul 

 


